classi seconde della Scuola Secondaria di I grado di Dresano e Vizzolo 

Art. 2 

L’importo oggetto della spesa per l’acquisizione in affidamento diretto di cui all’Art. 2 è determinato in € 1578,00 

(millecinquecentosettantotto/00) IVA esclusa. La spesa sarà imputata, nel Programma Annuale, al capitolo di spesa 

Aggregato A05 visite viaggi e programmi di studio all’estero 03/12/01 spese per visite viaggi e programmi di studio 

all’estero; 

Art. 3 

Il servizio di cui all’Art.